BTTUTO NAZIONALE DI ASBTROFISICA
NATIGNAL INSTITUTE FOR ABTROPHYSICS

& Osservatorio Astronomico di Roma
Direzione

D.D.n._tS  dgel @?103 ] @l
| [}

II Direttore

VISTA la nota prot. n. 82/DA dell’8 marzo 2002 con la quale I’INAF ha chiarito che gli Osservatori
Astronomici possono deliberare in merito all’attivazione di assegni di ricerca e borse di
studio sui fondi del proprio bilancio, anche se si tratta di fondi erogati da altri enti;

VISTO il decreto commissariale n. 2 del 28 luglio 2003, concernente la conferma della delega ai
Direttori degli Osservatori dei poteri per 1’adozione di tutti gli atti strettamente inerenti la
gestione amministrativa dei singoli Osservatori;

VISTA la richiesta del 22 gennaio 2016 del dott. Paolo Ventura di emanazione di un bando per una
borsa di studio post doc di durata trimestrale dal titolo “Horizontal branch of globular
clusters: the key factor to understand the formation of multiple populations of stars™;

VISTA la determina direttoriale n. 20 del 2 febbraio 2016 relativa all’emanazione del bando per il
conferimento di una borsa di studio post doc di durata trimestrale dal titolo “Horizontal
branch of globular clusters: the key factor to understand the formation of multiple
populations of stars”;

VISTO la determina direttoriale n. 74 del 8 marzo 2016 relativa alla nomina della Commissione
Esaminatrice;

VISTI i verbali della Commissione,

DETERMINA

Art. 1 — Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito relativa alla selezione per il
conferimento di una borsa di studio post doc di durata trimestrale dal titolo “Horizontal
branch of globular clusters: the key factor to understand the formation of multiple
populations of stars™:

Nome Cognome Punteggio

Marco Tailo 87/100

Art. 2 — Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, ¢ dichiarato vincitore della
selezione per la borsa di studio di cui sopra il dr. Marco Tailo, na‘ta.aRoma i1 04/10/1986.

E \‘]\:t}‘,_,

',f\ { : kL
1l Direé%}_ﬁsﬂ\ﬁ {7
Fabrizio FI % e

Istituto Nazionale di Astrofisica Sede Legale - Viale del Parco Mellini, 84 00136 Roma - Cod. Fiscale 97220210583
Osservatorio Astronomico di Roma Via Frascati, 33 00040 Monte Porzio Catone (Roma) Tel. 39 6 94286410 — Fax. 39 6 9447243



